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Raportul FD-037. Fisa executarii contului curent. | Alocatii Bugetare

' 14 MF-TR Centru - Chisinau
07350 Centrul de creatie Chisinau
22 Bugetul Local de nivelul 2

Executor primar de buget (ORG1)

Grup principal (F1)

Grup (F2)
Subgrup (F3)

Activitate (P3)

Denumire

I. VENITURI

Finantare de la buget i
Il. CHELTUIELI

Invatamant extrascolar

Alocatii cu caracter general
Compensatii banesti pentru personalul
didactic

Alocatji cu caracter general
Remunerarea muncii angajatilor
conform statelor

Contributii de asigurari sociale de stat
obligator

Energie electrica
Energie termica
| Apa si canalizare
i

| Servicii informationale

Jilll -

' Servicii de telecomunicatii

| Servicii de reparatii curente
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88
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88
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https://e-alocatii.mf.gov.md/report/list/2395016
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00209 | 300
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In atentia Autoritatilor publice centrale si locale!!!
Va informam, ca incepand cu data de 3 ianuarie 2022 suport tehnic in cadrul sistemului informational Alocatii Bugetare si BPS va fi prestat prin linia telefonicd 022-822-061

5384 S5S6

Fisa executarii contului curent A 07350

din 30.09.2022

Directia educatie, tineret si sport a sectorului Botanica

Invatamint
Invatamint nedefinit dupa nivel

Invatamint nedefinit dupa nivel

Codurile

ORG2
Omolog

Proiect de
investitii

Nr.actului
normativ

Clasificatia
economica

149800

211180

212100

222110
222130
220120
222210
222020

i

Aprobat

3988 700,00
3988 700,00
3 877 400,00
3777 400,00
3777 400,00

100 000,00
100 000,00
2770 000,00

813 400,00
30 000,00
40 000,00

' 10000,00

700000

200000

~30000,00

Plan
precizat pe
an

4124 500,00
4124 500,00
4 018 800,00
3918 800,00
3918 800,00

100 000,00

100 000,00
2 859 500,00

839 300,00
30 000,00
60 500,00

10 000,00

12 500,00

2000,00
3000000 |

Executat pe perioada

de gestiune

3093 229,29
3093 229,29
3 052 246,89
2956 246,89
2956 246,89

96 000,00

96 000,00
2210829,05

640 902,39
7829,00

5020147

196658 |
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Sold accesibil de

857724

..... Sl A

505347

184941 |

alocatii

1031 270,71
1031270,71
966 553,11
962 553,11
962 553,11
4 000,00

4 000,00

648 670,95

198 397,61
22171,00
129853

803342

2494653
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Indemn pt incapacitatea temp de
munca

Compensatii

lil. ACTIVE NEFINANCIARE

Invatamant extrascolar

Alocatji cu caracter general

- Procurarea uneltelor si sculelor,

"inventarului de
Procurarea medicamentelor 7i
materialelor sanitare
Procurarea materialelor de uz
gospodaresc si rechi
Procurarea accesorilor de pat,
imbracamint, incalt

Procurarea altor materiale

Sold de mijloace banesti fa inceputul
perioadei

Corectarea solduiui de mijloace banesti

Sold de mijloace banesti la sfirsitul
perioadei

v

https://e-alocatii.mf.gov.md/report/list/2395016
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334110
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12 000,00
100 000,00
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40 000,00
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96 000,00
40982,40
4098240
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64 717,60
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